Управление образования администрации города Тулы

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 57»

(МБОУ ЦО № 57)

301132 Тульская область,  Ленинский район, п. Обидимо, ул. Школьная, д. 3

ИНН 7130008853     КПП 713001001    ОКПО 34416700  ОГРН 1027101731645

Тел./факс (4872) 72-01-87  E-mail: tula-co57@tularegion.org

ПРИКАЗ

от  30.08.2024 г.                                           № 35-од

«Об освобождении от родительской платы за питание

в 1 полугодии 2024-2025 учебного года»

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Закона Тульской области от 30.09.2013 № 1989-ЗТО «Об

образовании», решения Тульской городской Думы от 23.09.2020 №14/288 «Об обеспечении

бесплатным питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений

муниципального образования город Тула», Постановлением Администрации г. Тулы № 2 от

18.11.2023г.,  а также в целях социальной поддержки многодетных, малообеспеченных семей и

семей, попавших в трудную жизненную ситуацию, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом МБОУ ЦО № 57

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить бесплатное горячее питание для обучающихся 1-5 классов (105

человек):

1.1. 1 класс

1.  Баева Виктория

2.  Бесков Матвей

3.  Бобринев Денис

4.  Бурматов Марк

5. Гущин Дмитрий

6. Данильченко Глеб

7. Жуков Антон

8. Затьянов Матвей

9.  Истрати Аделина

10. Капустин Даниил

11. Конов Даниил

12. Матюшкин Михаил

13.  Медведева Анастасия

14.  Пантелеев Степан

15. Потапова Валерия

16.  Толмачев Тимофей

17.  Федоткин Вадим

18.  Холмовая Анастасия

mailto:tula-co57@tularegion.org

19.  Шолох Богдан

1.2.  2 класс

1. Белоусов Роман

2. Бурцев Роман

3. Веремейчик Мария

4. Гараз Денис

5. Грибков Андрей

       6. Дмитричев Максим

7. Дьякова Анна

8. Епишев Владимир

9. Жезлов Роман

10. Колесова Маргарита

11. Коренкова Юлиана

12. Лапшинов Андрей

13. Макосеева Виктория

14. Мосина Алена

15. Нефедов Егор

16. Новиков Глеб

17. Паниткова Злата

18. Парамонова Дарья

19. Петракова Лера

20. Петрова Екатерина

21. Покровский Максим

22. Федоткина Варвара

23. Хлюпин Сергей

24 Хлюпина Маргарита

25. Чернышов Иван

1.3. 3 класс

1. Агеева Валерия

2. Асташкина Ульяна

3. Башкирова Софья

4. Белова Александра

5. Белоусова Ульяна

6. Буравцов Артём

7. Евсеев Владимир

8. Зиновьева Вероника

9. Золотарева Анна

10. Лебедикова Валентина

11. Махалкин Макар

12. Новикова Юлия

13. Огуреева Анастасия

14. Панитков Михаил

15. Пасютин Даниил

16. Поливанов Николай

17. Поляков Вадим

18. Романенков Ярослав

19. Седов Давид

20. Федотова Мария

21. Филатов Арсений

22. Черноусенко Родион

1.4.   4 класс

1. Алексеева Мирослава

2. Арзуманян Даяна

3. Борзов Иван

4. Бурматова Мария

5. Власов Павел

6. Герасимов Павел

7. Говорова Алина

8. Земскова Карина

9. Колотина Татьяна

10. Конова Дарья

11. Литвинов Максим

12. Мосина Валерия

13. Мудрецова Мария

14. Ортель Евгений

15. Пантелеев Андрей

16. Парамонова Мария

17. Парфенович Екатерина

18. Разуваев Кирилл

19. Савина Полина

        20. Суркин Егор

21. Суркина Кристина

22. Трушникова Варвара

23. Чернитенко Варвара

1.5.    5 класс

1.  Архипов Артем

2.  Зиновьев Илья

3.  Герасимова Мария

4.  Гуськов Денис

5.  Котов Семен

6.  Кундий Дарья

7.  Морозов Дмитрий

8.  Ортель Вероника

9.  Перевезенцева София

10.  Полякова Елизавета

11.  Синявин Андрей

12.  Соловьева Кристина

13.  Спахич Алмаса

14.  Федорова Стелла

15.  Холмовой Егор

2. Предоставить бесплатные обеды для обучающихся 1-11 классов  из:

2.1  многодетных семей (37 чел.):

1. Бобринев Денис        (1 класс)

2. Пантелеев Степан     (1 класс)

3. Федоткин Вадим       (1 класс)

4. Грибков Андрей        (2 класс)

5. Федоткина Варвара   (2 класс)

6. Агеева Валерия          (3 класс)

7. Белова Александра      (3 класс)

8. Евсеев Владимир         (3 класс)

9. Зиновьева Вероника    (3 класс)

10. Поливанов Николай    (3 класс)

11. Филатов Арсений        (3 класс)

12. Власов Павел                (4 класс)

13.  Ортель Евгений          (4 класс)

14. Пантелеев Андрей       (4 класс)

15.  Савина Полина           (4 класс)

16. Суркин Егор                 (4 класс)

17. Суркина Кристина       (4 класс)

          18. Зиновьев Илья             (5 класс)

19. Морозов Дмитрий       (5 класс)

20. Ортель Вероника         (5 класс)

21. Перевезенцева София (5 класс)

22.  Федорова Стелла        (5 класс)

23. Грибкова Анна            (6 класс)

24. Савин Леонид              (6 класс)
25. Фёдорова Стефания    (6 класс)

26. Кочеткова Виктория   (7 класс)

27.  Савин Дмитрий           (8 класс)

28. Титов Никита               (8 класс)

29.  Федоров Степан          (8 класс)

30.  Власов Егор                 (9 класс)

31.  Поливанов Алексей    (9 класс)

32.  Пронин Максим         (10 класс)

33.  Цешинская Мария      (10 класс)

34.  Власов Александр      (11 класс)

 35. Грибкова Александра  (11 класс)

 36.  Рыболова  Викторова (11 класс)

 37.  Рываева Виктория      (11 класс)

2.2 детям – инвалидам (3 чел.):

         1. Затьянов Матвей         (1 класс)

         2. Чернышов Иван           (2 класс)

         3. Починок Роман           (7 класс)

        2.3 детям участников СВО (8 чел):

         1.  Веремейчик Мария    (2 класс)

2. Дьякова Анна              (2 класс)

3. Петракова Лера           (2 класс)

4. Петрова Екатерина     (2 класс)

5. Огуреева Анастасия   (3 класс)

6. Романенков Ярослав  (3 класс)

7. Литвинов Максим      (4 класс)

          8. Алексеева Ксения       (6 класс)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ ЦО № 57:  __________________  Шувалова Л.О.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 57", Шувалова Лариса Олеговна,
Директор

09.09.24 12:00 (MSK) Сертификат 53F6252F0A35FE47E4695D616DF916F5